News Release



2023年4月18日

」。 【お家ドクター火災保険】

『日経トレンディ』特集「保険大賞 2023」で、「ユニーク賞」を受賞しました!

日新火災海上保険株式会社(社長:織山晋、以下「日新火災」)は、2023年1月に発売した火災保険「お家ドクター火災保険」が、「日経トレンディ 保険大賞 2023」の火災保険部門において、「保険料が安く、コスト重視で選ぶのに向いている」という独自性から「ユニーク賞」を受賞したことをお知らせします。※1※2

- ※1 2023年4月4日(火)「日経トレンディ2023年5月号」に掲載されました。
- ※2 本特集では、独特の有用な特徴を備えた保険を「ユニーク賞」として評価しています。
- ▼日経 TRENDY 2023 年 5 月号 日経トレンディ公式ホームページはこちら https://info.nikkeibp.co.jp/media/TRE/
- *「お家ドクター火災保険」ご案内動画は<u>こちら</u> *「お家ドクター火災保険」(占い) 篇動画は<u>こちら</u> (本動画は YouTube 内で広告動画として配信されています。)





<お家ドクター火災保険発売のニュースリリース>

https://www.nisshinfire.co.jp/news_release/pdf/news220928.pdf

<お家ドクター火災保険 日経トレンディ 2023 ヒット予測 100 選出のニュースリリース>

https://www.nisshinfire.co.jp/news_release/pdf/news221110.pdf

<お家ドクター火災保険公式サイト>

https://direct.nisshinfire.co.jp/jiyujizai/

<お家ドクター火災保険パンフレット>

https://www.nisshinfire.co.jp/service/pdf/ouchidr2301.pdf

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

日新火災海上保険株式会社

経営企画部 企画グループ(担当:藤澤、土方(ひじかた)、萩原(はぎわら))

TEL:03-5282-5502 E-mail: tem.kouhou@nisshinfire.co.jp